МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 ноября 2008 года

№ 461-IV ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 28.03.2008

№ 358-IV ДГ «О Положении о

бюджетном процессе в городском

округе город Сургут»

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 28.03.2008

№ 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город

Сургут» следующие изменения:

1) название статьи 19 изложить в новой редакции:

«Статья 19. Порядок осуществления внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета города»;

2) пункт 4 статьи 19 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.04.2008.

Глава города А.Л. Сидоров

	Решение Думы города от 28.11.2008 № 461-IV ДГ